
Cure mediche ozonoterapia
Ho 77 anni e soffro di diffusiaspetti di spondili-artrosi .Cure da
eseguire : ozonoterapia e fisioterapia .Sono un pensionato con
la minima ( 600 euro ) e purtroppo nn sono in grado di curarmi .
Grazie a chi vorrà aiutarmi a superare queto triste momento

Цел за
набиране

на
средства
3 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/48vt6k
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